
Le 07/11/2021 à 06:53:10

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  E  DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 1 du 20/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5017 TEMPLEUVE L P_ PROVIN BC_

Retour : rencontre n°5213 le 26/02/2022

21/11/2021

27/02/2022

10:30

10:30

des Sports SALLE A

VION

5018 RAIMBEAUCOURT CSL_ SAINGHIN WEPPES LCJMPT_

Retour : rencontre n°5214 le 26/02/2022

20/11/2021 18:30

20:00

Raymond DAPVRIL

ESPACE 2000

5019 LAMBRES BASKET CLUB_2 FLINES LEZ RACHES BC_

Retour : rencontre n°5215 le 26/02/2022

20/11/2021

27/02/2022

18:30

14:00

MICHEL HENNEBOIS

Marcel CERDAN

5020 OSTRICOURT ASB_ BASKET CLUB PEVELE_

Retour : rencontre n°5216 le 26/02/2022

20/11/2021

26/02/2022

15:30

18:30

SALLE CHARLES DE GAULLE

INTERCOMMUNALE

Journée 2 du 27/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5045 PROVIN BC_ LAMBRES BASKET CLUB_2

Retour : rencontre n°5241 le 05/03/2022 05/03/2022

18:30

18:30

VION

MICHEL HENNEBOIS

5046 SAINGHIN WEPPES LCJMPT_ OSTRICOURT ASB_

Retour : rencontre n°5242 le 05/03/2022

15/01/2022

05/03/2022

18:30

15:30

ESPACE 2000

SALLE CHARLES DE GAULLE

5047 FLINES LEZ RACHES BC_ BASKET CLUB PEVELE_

Retour : rencontre n°5243 le 05/03/2022

28/11/2021

05/03/2022

16:00

20:30

Marcel CERDAN

INTERCOMMUNALE

5048 RAIMBEAUCOURT CSL_ TEMPLEUVE L P_

Retour : rencontre n°5244 le 05/03/2022

27/11/2021

06/03/2022

17:00

10:30

Raymond DAPVRIL

des Sports SALLE A

Journée 3 du 04/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5073 LAMBRES BASKET CLUB_2 SAINGHIN WEPPES LCJMPT_

Retour : rencontre n°5269 le 12/03/2022

04/12/2021 18:30

18:30

MICHEL HENNEBOIS

ESPACE 2000

5074 BASKET CLUB PEVELE_ TEMPLEUVE L P_

Retour : rencontre n°5270 le 12/03/2022

05/12/2021

12/03/2022

10:30

20:30

INTERCOMMUNALE

des Sports SALLE A

5075 OSTRICOURT ASB_ RAIMBEAUCOURT CSL_

Retour : rencontre n°5271 le 12/03/2022

05/12/2021

13/03/2022

16:00

10:30

SALLE CHARLES DE GAULLE

Raymond DAPVRIL

5076 PROVIN BC_ FLINES LEZ RACHES BC_

Retour : rencontre n°5272 le 12/03/2022

05/12/2021

13/03/2022

09:00

14:00

VION

Marcel CERDAN

Journée 4 du 11/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

1 3/PageFFBB



Le 07/11/2021 à 06:53:11

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  E  DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 4 du 11/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5101 FLINES LEZ RACHES BC_ OSTRICOURT ASB_

Retour : rencontre n°5297 le 19/03/2022

12/12/2021

19/03/2022

10:30

15:30

Marcel CERDAN

SALLE CHARLES DE GAULLE

5102 BASKET CLUB PEVELE_ RAIMBEAUCOURT CSL_

Retour : rencontre n°5298 le 19/03/2022

12/12/2021

20/03/2022

14:00

10:30

INTERCOMMUNALE

Raymond DAPVRIL

5103 PROVIN BC_ SAINGHIN WEPPES LCJMPT_

Retour : rencontre n°5299 le 19/03/2022 20/03/2022

17:00

09:00

VION

ESPACE 2000

5104 TEMPLEUVE L P_ LAMBRES BASKET CLUB_2

Retour : rencontre n°5300 le 19/03/2022

12/12/2021

19/03/2022

10:30

18:30

des Sports SALLE A

MICHEL HENNEBOIS

Journée 5 du 15/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5129 TEMPLEUVE L P_ OSTRICOURT ASB_

Retour : rencontre n°5325 le 26/03/2022

16/01/2022

26/03/2022

10:30

15:30

des Sports SALLE A

SALLE CHARLES DE GAULLE

5130 RAIMBEAUCOURT CSL_ PROVIN BC_

Retour : rencontre n°5326 le 26/03/2022

16/01/2022

27/03/2022

10:30

14:00

Raymond DAPVRIL

VION

5131 SAINGHIN WEPPES LCJMPT_ FLINES LEZ RACHES BC_

Retour : rencontre n°5327 le 26/03/2022

16/01/2022

27/03/2022

09:00

14:00

ESPACE 2000

Marcel CERDAN

5132 LAMBRES BASKET CLUB_2 BASKET CLUB PEVELE_

Retour : rencontre n°5328 le 26/03/2022

15/01/2022

26/03/2022

18:30

18:30

MICHEL HENNEBOIS

INTERCOMMUNALE

Journée 6 du 22/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5157 OSTRICOURT ASB_ PROVIN BC_

Retour : rencontre n°5353 le 02/04/2022

22/01/2022 15:30

17:00

SALLE CHARLES DE GAULLE

VION

5158 FLINES LEZ RACHES BC_ TEMPLEUVE L P_

Retour : rencontre n°5354 le 02/04/2022

23/01/2022

03/04/2022

14:00

10:30

Marcel CERDAN

des Sports SALLE A

5159 RAIMBEAUCOURT CSL_ LAMBRES BASKET CLUB_2

Retour : rencontre n°5355 le 02/04/2022

23/01/2022

02/04/2022

10:30

18:30

Raymond DAPVRIL

MICHEL HENNEBOIS

5160 SAINGHIN WEPPES LCJMPT_ BASKET CLUB PEVELE_

Retour : rencontre n°5356 le 02/04/2022

09/01/2022

02/04/2022

09:00

18:30

ESPACE 2000

INTERCOMMUNALE

Journée 7 du 29/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

2 3/PageFFBB



Le 07/11/2021 à 06:53:11

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  E  DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 7 du 29/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5185 FLINES LEZ RACHES BC_ RAIMBEAUCOURT CSL_

Retour : rencontre n°5381 le 30/04/2022

30/01/2022

01/05/2022

14:00

10:30

Marcel CERDAN

Raymond DAPVRIL

5186 OSTRICOURT ASB_ LAMBRES BASKET CLUB_2

Retour : rencontre n°5382 le 30/04/2022

29/01/2022

30/04/2022

15:30

18:30

SALLE CHARLES DE GAULLE

MICHEL HENNEBOIS

5187 SAINGHIN WEPPES LCJMPT_ TEMPLEUVE L P_

Retour : rencontre n°5383 le 30/04/2022

30/01/2022

01/05/2022

09:00

10:30

ESPACE 2000

des Sports SALLE A

5188 BASKET CLUB PEVELE_ PROVIN BC_

Retour : rencontre n°5384 le 30/04/2022

29/01/2022 18:30

18:30

INTERCOMMUNALE

VION

3 3/PageFFBB


