

## Calendrier de poule

Calendrier de la poule : E DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 1 du 20/11/2021

N°	1131131	ontre Aller ntre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
5017	TEMPLEUVE L P_	PROVIN BC_	21/11/2021	10:30	des Sports SALLE A
	Retour : rencontre n°5213 le 26/0	02/2022	27/02/2022	10:30	VION
	T			T	
5018	RAIMBEAUCOURT CSL_	SAINGHIN WEPPES LCJMPT_	20/11/2021	18:30	Raymond DAPVRIL
	Retour : rencontre n°5214 le 26/0	02/2022		20:00	ESPACE 2000
	T			1	
5019	LAMBRES BASKET CLUB_2	FLINES LEZ RACHES BC_	20/11/2021	18:30	MICHEL HENNEBOIS
	Retour : rencontre n°5215 le 26/0	02/2022	27/02/2022	14:00	Marcel CERDAN
	1			1	
5020	OSTRICOURT ASB_	BASKET CLUB PEVELE_	20/11/2021	15:30	SALLE CHARLES DE GAULLE
	Retour : rencontre n°5216 le 26/0	02/2022	26/02/2022	18:30	INTERCOMMUNALE

Journée 2 du 27/11/2021

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
5045	PROVIN BC_ LAMBRES BASKET CLUB_2		18:30	VION
	Retour : rencontre n°5241 le 05/03/2022	05/03/2022	18:30	MICHEL HENNEBOIS
			1	
5046	SAINGHIN WEPPES LCJMPT_ OSTRICOURT ASB_	15/01/2022	18:30	ESPACE 2000
	Retour : rencontre n°5242 le 05/03/2022	05/03/2022	15:30	SALLE CHARLES DE GAULLE
5047	FLINES LEZ RACHES BC_ BASKET CLUB PEVELE_	28/11/2021	16:00	Marcel CERDAN
	Retour : rencontre n°5243 le 05/03/2022	05/03/2022	20:30	INTERCOMMUNALE
5048	RAIMBEAUCOURT CSL_ TEMPLEUVE L P_	27/11/2021	17:00	Raymond DAPVRIL
	Retour : rencontre n°5244 le 05/03/2022	06/03/2022	10:30	des Sports SALLE A

**Journée** 3 **du** 04/12/2021

N°		contre Aller contre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
5073	LAMBRES BASKET CLUB_2	SAINGHIN WEPPES LCJMPT_	04/12/2021	18:30	MICHEL HENNEBOIS
	Retour : rencontre n°5269 le 12	2/03/2022		18:30	ESPACE 2000
5074	BASKET CLUB PEVELE_	TEMPLEUVE L P_	05/12/2021	10:30	INTERCOMMUNALE
	Retour : rencontre n°5270 le 12	2/03/2022	12/03/2022	20:30	des Sports SALLE A
5075	OSTRICOURT ASB_	RAIMBEAUCOURT CSL_	05/12/2021	16:00	SALLE CHARLES DE GAULLE
	Retour : rencontre n°5271 le 12	2/03/2022	13/03/2022	10:30	Raymond DAPVRIL
5076	PROVIN BC_	FLINES LEZ RACHES BC_	05/12/2021	09:00	VION
	Retour : rencontre n°5272 le 12	2/03/2022	13/03/2022	14:00	Marcel CERDAN

**Journée** 4 **du** 11/12/2021

	N°	Rencontre Aller	Date	Heure	0 "
		Rencontre Retour	Dérogation		Salle

FFBB Page 1 / 3



## Calendrier de poule

Calendrier de la poule : E DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 4 du 11/12/2021

N°		contre Aller ontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
5101	FLINES LEZ RACHES BC_	OSTRICOURT ASB_	12/12/2021	10:30	Marcel CERDAN
	Retour : rencontre n°5297 le 19	0/03/2022	19/03/2022	15:30	SALLE CHARLES DE GAULLE
5102	BASKET CLUB PEVELE_	RAIMBEAUCOURT CSL_	12/12/2021	14:00	INTERCOMMUNALE
	Retour : rencontre n°5298 le 19	9/03/2022	20/03/2022	10:30	Raymond DAPVRIL
	,				
5103	PROVIN BC_	SAINGHIN WEPPES LCJMPT_		17:00	VION
	Retour : rencontre n°5299 le 19	9/03/2022	20/03/2022	09:00	ESPACE 2000
5104	TEMPLEUVE L P_	LAMBRES BASKET CLUB_2	12/12/2021	10:30	des Sports SALLE A
	Retour : rencontre n°5300 le 19	0/03/2022	19/03/2022	18:30	MICHEL HENNEBOIS

**Journée** 5 **du** 15/01/2022

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
5129	TEMPLEUVE L P_ OSTRICOURT ASB_	16/01/2022	10:30	des Sports SALLE A
	Retour : rencontre n°5325 le 26/03/2022	26/03/2022	15:30	SALLE CHARLES DE GAULLE
5130	RAIMBEAUCOURT CSL_ PROVIN BC_	16/01/2022	10:30	Raymond DAPVRIL
	Retour : rencontre n°5326 le 26/03/2022	27/03/2022	14:00	VION
5131	SAINGHIN WEPPES LCJMPT_ FLINES LEZ RACHES BC_	16/01/2022	09:00	ESPACE 2000
	Retour : rencontre n°5327 le 26/03/2022	27/03/2022	14:00	Marcel CERDAN
5132	LAMBRES BASKET CLUB_2 BASKET CLUB PEVELE_	15/01/2022	18:30	MICHEL HENNEBOIS
	Retour : rencontre n°5328 le 26/03/2022	26/03/2022	18:30	INTERCOMMUNALE

**Journée** 6 **du** 22/01/2022

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
5157	OSTRICOURT ASB_ PROVIN BC_	22/01/2022	15:30	SALLE CHARLES DE GAULLE
	Retour : rencontre n°5353 le 02/04/2022		17:00	VION
5158	FLINES LEZ RACHES BC_ TEMPLEUVE L P_	23/01/2022	14:00	Marcel CERDAN
	Retour : rencontre n°5354 le 02/04/2022	03/04/2022	10:30	des Sports SALLE A
5159	RAIMBEAUCOURT CSL_ LAMBRES BASKET CLUB_2	23/01/2022	10:30	Raymond DAPVRIL
	Retour : rencontre n°5355 le 02/04/2022	02/04/2022	18:30	MICHEL HENNEBOIS
5160	SAINGHIN WEPPES LCJMPT_ BASKET CLUB PEVELE_	09/01/2022	09:00	ESPACE 2000
	Retour : rencontre n°5356 le 02/04/2022	02/04/2022	18:30	INTERCOMMUNALE

**Journée** 7 **du** 29/01/2022

	N°	Rencontre Aller	Date	Heure	0 "
		Rencontre Retour	Dérogation		Salle

FFBB Page 2 / 3



## Calendrier de poule

Calendrier de la poule : E DMU17-3-P2( Masculin - U17)

**Journée** 7 **du** 29/01/2022

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
5185	FLINES LEZ RACHES BC_ RAIMBEAUCOURT CSL_	30/01/2022	14:00	Marcel CERDAN
	Retour : rencontre n°5381 le 30/04/2022	01/05/2022	10:30	Raymond DAPVRIL
			1	
5186	OSTRICOURT ASB_ LAMBRES BASKET CLUB_2	29/01/2022	15:30	SALLE CHARLES DE GAULLE
	Retour : rencontre n°5382 le 30/04/2022	30/04/2022	18:30	MICHEL HENNEBOIS
5187	SAINGHIN WEPPES LCJMPT_ TEMPLEUVE L P_	30/01/2022	09:00	ESPACE 2000
	Retour : rencontre n°5383 le 30/04/2022	01/05/2022	10:30	des Sports SALLE A
5188	BASKET CLUB PEVELE_ PROVIN BC_	29/01/2022	18:30	INTERCOMMUNALE
	Retour : rencontre n°5384 le 30/04/2022		18:30	VION

FFBB Page 3 / 3